МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ
ПРИ ДУМЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ № 3-9

4 октября 2022 года г. Ставрополь

О внесении изменений в план работы Молодежного парламента
при Думе Ставропольского края на 2022 год

Рассмотрев вопрос "О внесении изменений в план работы Молодежного
парламента при Думе Ставропольского края на 2022 год", Молодежный парла
мент при Думе Ставропольского края

РЕШИЛ:

Внести изменения в план работы Молодежного парламента при Думе
Ставропольского края на 2022 год согласно приложению.

Председатель
Молодежного парламента
при Думе Ставропольского края М.А. Ануприенко